
DECRETO Nº 546, DE 16 DE JULHO DE 2021. 

 

 

Nomeia membro para compor o Comitê Municipal de Prevenção 

e Combate aos Incêndios Florestais e Urbanos no âmbito do 

Município de Sorriso, e dá outras providencias. 

 

 

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de 

Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por lei, 

 

 

  DECRETA: 

 

 

 Art. 1º Fica nomeado Nilson Molonha de Alencar, indicado para representar a 

Associação Comercial e Empresarial de Sorriso em substituição a Sávio Junior Zaniolo, 

nomeado por meio do Decreto nº 528 de 18 de junho de 2021. 

 

 Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. 

  

 

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 16 de julho de 2021.  

 

 

 

 

 
                                                                                  Assinado Digitalmente 

                                                                                    ARI GENÉZIO LAFIN 

                                                                                    Prefeito Municipal 

 

 
                     Assinado Digitalmente 
ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO 

           Secretário de Administração 

 

 

 


